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10 TRIBUNALES DE EVALUACIÓN CURRICULAR DE TITULACIÓN Y DE 
CURSO  

 

Miembros del Tribunal de Evaluación Curricular de Titulación 

(Junta de Escuela de la ETSIAE del 29/01/2020) 

Presidente D.ª Cristina Cuerno Rejado 

Secretario D. Ignacio González Requena 

Vocal D. Víctor Fernando Gómez Comendador 

Vocal D. Luis Pérez Sanz 

Vocal D. José Félix Alonso Alarcón 

Vocal D. Daniel Fernando Ramos 
    

Miembros del Tribunal de Evaluación Curricular de Primer Curso 

(Junta de Escuela de la ETSIAE del 29/01/2020) 

Presidente Dña. Consuelo Fernández Jiménez 

Secretario Dña. Marta Amalia Cordero Gracia 

Vocal D. Ignacio Gómez Pérez 

Vocal D. Juan Manuel Holgado Vicente 

Presidente suplente D. Víctor Fernando Gómez Comendador 

Secretario suplente D. Antonio Estévez Manso 

Vocal suplente 1 D. Ángel París Loreiro 

Vocal suplente 2 D. Daniel Fernando Gallego Ramos 
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Miembros del Tribunal de Evaluación Curricular de Segundo Curso 

(Junta de Escuela de la ETSIAE del 29/01/2020) 

Presidente D. Luis Pérez Sanz 

Secretario D. Ezequiel del Río Fernández 

Vocal D. Manuel Pérez Cortés 

Vocal Dña. Rosa Maria Arnaldo Valdés 

Presidente suplente D. José Félix Alonso Alarcón 

Secretario suplente Dña. Marta A. Cordero Gracia 

Vocal suplente 1 D. Rafael Eugenio González Díaz 

Vocal suplente 2 D. Luis Pérez Sanz 
    

Miembros del Tribunal de Evaluación Curricular de Tercer Curso 

(Junta de Escuela de la ETSIAE del 29/01/2020) 

Presidente D. Gustavo Alonso Rodrigo 

Secretario D. Rafael Eugenio González Díaz 

Vocal Dña. Mariola Gómez López 

Vocal D. Ángel París Loreiro 

Presidente suplente D. Javier Crespo Moreno 

Secretario suplente D. Daniel Fernando Gallego Ramos 

Vocal suplente 1 D. José Félix Alonso Alarcón 

Vocal suplente 2 D. Luis Pérez Sanz 
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Miembros del Tribunal de Evaluación Curricular de Cuarto Curso 

(Junta de Escuela de la ETSIAE del 29/01/2020) 

Presidente D. Víctor Fernando Gómez Comendador 

Secretario D. Daniel Fernando Gallego Ramos 

Vocal Dña. Rosa Maria Arnaldo Valdés 

Vocal D. Javier Crespo Moreno 

Presidente suplente D. Gustavo Alonso Rodrigo 

Secretario suplente D. Rafael Eugenio González Díaz 

Vocal suplente 1 D. Juan Manuel Holgado Vicente 

Vocal suplente 2 D. Ángel París Loreiro 
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